АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОКУЛА ТКИНСКИЙ РАЙОН"

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 2024 года р.п. Старая Кулатка

О закреплении муниципальных образовательных учреждений за

конкретными территориями муниципального образования

«Старокулаткинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", Уставом муниципального
образования «Старокулаткинский район», администрация муниципального
образования «Старокулаткинский район» п о с т а н о в л я е т :

1 .Закрепить муниципальные образовательные учреждения
муниципального образования «Старокулаткинский район» за конкретными
территориями муниципального образования «Старокулаткинский район»
согласно приложению.

2. Постановление администрации муниципального образования
«Старокулаткинский район» Ульяновской области № 13 от 21.01.2022 г. «О
закреплении муниципальных образовательных организаций за конкретными
территориями муниципального образования «Старокулаткинский район»
признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника Управления образования администрации муниципального
образования «Строкулаткинрий район».

И.о. Главы администрации

Приложение
к Постановлению администрации

Муниципального образования

Список
муниципальных образовательных учреждений муниципального образования

«Старокулаткинский район», которые закреплены за конкретными территориями
Старокулаткинского района

№
п/п

Н аи м ен о в ан и е
о б р азо в ат ел ь н о го

у ч р еж д ен и я

Т ер р и то р и и , зак р еп л ен н ы е  з а  о б р азо вател ьн ы м
у ч р еж д ен и ем

1
М Б О У  « С тар о к у л атк и н ск ая
сш  № 1»

р .п . С тар ая  К у л атк а  (у л и ц ы  К у й б ы ш ева ,
М о л о д еж н ая , С о вх о зн ая , К и р о в а , О ктяб р ьская ,
М у сы  Д ж ал и л я , Г .Т у к ая , Б у д ен н о го , П и о н ер ская ,
М етр о , Б о л ьн и ч н ая , С ев ер н ая , Ш к о л ьн ая ,
Н аб ер еж н ая , К о м м у н ал ь н а я , Г . Т ак таш а , С теп н ая ,
50- л ет  П о б ед ы ), с ел а  У сть -К у л атк а , Н о вая
К у л атка , Н о вая  Я н д о в к а , Н о в ы е  Зи м н и ц ы .

2
М Б О У  « С т ар о к у л атк и н ск ая
С Ш  № 2  и м ен и  Г ер о я  Р Ф  Р.М .
Х аб и б у л л и н а»

).п. С тар ая  К у л атк а  (у л и ц ы  Ч ап аев а , М етро ,
эуден н ого , С о в етск ая , К у л ьту р н ая , У р и ц к о го ,
к р асн о ар м ей ск ая , К р асн о гв ар д ей ск ая ,
3.К о м со м о л ьск ая , Н .К о м со м о л ь ск ая , К ал и н и н а ,

С ад о вая , П у гач ева , П р у д н ая ), сел а  К ар м ал ей ,
С тар ая  Я н д о вка .

3
М Б О У  « С тар о м о стя к ск ая
ср ед н яя  ш к о л а»

сел а  С тар ы й  М о стяк , Н о вы й  М о стяк , М осеевка.

4
М Б О У  « С тар о ат л аш ск ая
ср ед н яя  ш к о л а»

село  С тар ы й  А тл аш

5
М Б О У  « С р ед н ете р еш ан ск а я
ср ед н яя  ш к о л а»

сел а  С р ед н яя  Т ер еш к а , Н о в ая  Т ер еш к а ,
К и р ю ш к и н о , В ер х н яя  Т ер е ш к а

6
М Б О У  « С т ар о зел ен о в ск ая
ср ед н яя  ш к о л а»

сел а  С тар о е  З ел ен о е , Н о в о е  З ел ен о е , Зар ы клей ,
В язо вы й  Г ай

7 Ф и л и ал
М Б О У  « С тар о к у л атк и н ск о й
С Ш  № 2  и м ен и  Г ер о я  РФ
Р .М .Х аб и б у л л и н а
Б ах теев ск ая  о сн о в н ая  ш кола»

сел а  Б ах теев к а , Ч у в аш ск ая  К у л атк а

8
М Д О У  С тар о к у л ат к и н ск и й
д ет ск и й  с а д № 1  « Г у л ьч ач ак»

р .п .С тар ая  К у л атк а  (у л и ц ы  Ч ап аев а , М етро ,
Б у д ен н о го , С о в етск ая , К у л ь ту р н ая , У р и ц ко го ,
К р асн о ар м ей ск ая , К р асн о гв ар д ей ск ая ,
В .К о м со м о л ьск ая , Н .К о м со м о л ь ск ая  К ал и н и н а ,
С ад о вая , П у гач ева , П р у д н ая ).

9
С тар о к у л ат к и н ск и й  д етск и й

сад  № 3 « Ч и ш м я»  -М Д О У
р .п .С тар ая  К у л ат к а  (у л и ц ы  К у й б ы ш ева ,

М о л о д еж н ая , С о вх о зн ая , К и р о в а , О к тяб р ьск ая ,
М у са  Д ж ал и л я , Г .Т у к ая , Б у д ен н о го , П и о н ер ская ,

М етр о , Б о л ьн и ч н ая , С евер н ая , Ш ко л ьн ая ,
Н аб ер еж н ая , К о м м у н ал ь н ая , Г . Т ак таш а , С теп н ая ,

50- л е т  П о б ед ы ): •